
 

1 

AR JUNIOR 2016 
v rámci výstavy WORLD OF BEAUTY & SPA PRAHA 

 

SOUTĚŽ ŠPENDLENÍ 

 
Špendlení na živý model – téma: „Nevěsta budoucnosti“  

Provedení nejméně ze 3 kusů látek, doplňky – obuv, kabelka, vhodné líčení, úprava  

účesu. Nutný materiál a model si každý soutěžící zajistí sám.  

Model bude předveden v pohybu na předváděcím molu.  

Doba práce 3 hodiny (1 hodina vlastní líčení a účes, 2 hodiny špendlení).  

Maximální počet za školu – 2 soutěžící.  
 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

Špendlení   

Prezentace účastníků   9:00 h - 9:45 h 

vlastní soutěž   10:00 h – 13:00 h 

Promenáda na pódiu a vlastní hodnocení   13:10 h – 13:20 h 

Vyhlášení vítězů   14:20 h 

 

 

Termín: 11. 3. 2016 

Dislokace: Praha – Areál PVA EXPO Letňany 

Hlavní partner soutěží: Kosmetický veletrh WORLD OF BEAUTY  &  SPA 

Pořadatel a organizátor: Sdružení Aranžérů ČR 

 

1. Charakteristika soutěže 
V roce 2016 je vyhlášena soutěž pro žáky prvního až třetího ročníku oboru Aranžér  

 

2. Pravidla hodnocení 

Pro hodnocení bude používán platný soutěžní řád Sdružení aranžérů ČR a hodnocení 

nezávislých odborníků designerů 
 

Hlavní kritéria pro hodnocení 

 

o Originalita 

o Čistota zpracování látek 

o Celkový dojem 

Hodnotit se bude splnění podmínek zadání.  

 

 



 

2 

3. Ocenění 

Pro vítěze budou připraveny upomínkové předměty. Dále připravujeme pro soutěžící 

hodnotné věcné ceny od sponzorů.  

 
4. Přihláška na soutěž 

Termín podání a uzavření přihlášek do 15. 2. 2016 

Další žádané informace budou zaslány na e-mail kontaktní osoby, která je uvedena 

v závazné přihlášce do 4. 3. 2016.  

 
5. Přihlášky na adresu:  

Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Plzeňská 298/217a 150 00 Praha 5, 

Vladyková Miloslava, tel.: 242 485 068, mobil: 604 459 215, 

e-mail: vladykova@sps-dopravni.cz 

 

7. Pořadatel 

Pořadatelem soutěže je Sdružení Aranžérů ČR (sdružení, které tvoří 23 středních škol 

z celé České republiky). Sdružení Aranžérů ČR pověřuje organizačním zajištěním  

Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Plzeňská 298/217a 150 00 Praha 5 

 
8. Ubytování a stravování 

Váš požadavek vypište prosím v přihlášce do soutěže. Bude následovně zajištěno ve 

výhodné cenové relaci v domově mládeže v některé z pražských škol. V případě zájmu 

budete informováni organizátorem o ceně a místě těchto služeb na vaši kontaktní adresu. 

 

 
9. Kontakty  

 

Organizace soutěží:  
 

Pořadatel: EXPOBEAUTY PRAGUE, s.r.o. Hrusická 2522/26,  

 141 00 Praha 4 

Místo konání: Výstavní areál PVA EXPO Praha 9 – Letňany, ul. Beranových 667

vladykova@sps-dopravni.cz


 

3 

  

 

AR JUNIOR 2016 
v rámci výstavy BEAUTY Praha 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA SOUTĚŽÍ 
 

 

Název školy: 

(dle zřizovací listiny) 
 

Adresa školy:  

IČ:  

DIČ:  

E-mail kontaktní osoby:      

Telefon kontaktní osoby:  Fax:  

 

 

SOUTĚŽ ŠPENDLENÍ NA ŽIVÝ MODEL 

 
soutěžící 

jméno příjmení 

Š Špendlení na živý model   

    

Zájem o ubytování a stravování 

Ubytování: 

Počet osob žáci/pedagogický dozor 

Datum: 

Stravování: 

Počet osob žáci/pedagogický dozor 

Datum snídaně: 

Datum večeře: 
 

 

Razítko a podpis ředitele školy: 


